MecTo

10

11

12-14

12-14

12-14

15-16

15-16

17-18

17-18

19

20

36

51

40

122

182

70

274

74

98

78

244

47

199

276

121

273

129

281

119

153

TaHuUopsL!

MNaHosa EnnsaseTa
JNonapeewny Japbs
3axapuuiesa Mapua
Mepngenesa AnvHa
KopoTkux Anuca

ABxafeeBa Azanus

Xanuynnuxa Cadus
Cyb6oTa AHacTacus
KynbcuHosa AHa
Kasakosa EnvzaseTa
OKopoKoBa AHXennka
Ka3sHayeesa HaTanbs
Mpoxoposa KceHuna
Bawwposa Auna
[nagkosa CumoHa
YepHblwesa Annca
EBnokumoBa Buktopus
Xatunosa Camupa
DdepopeHko AHacTacus

XambaHoBa Cothbs

Cyabu | Judges

u B~ W NP

MyniokoBa
Pybnesa

CosnoBbeBa
XpunyHoBa

289.0

271.0

274.0

274.0

274.0

272.0

271.0

269.0

266.0

265.0

264.0

263.0

263.0

263.0

259.0

259.0

253.0

253.0

234.0

0.0

06pa3
789-9
789-8
778-9
868-9
688-8

879-9

888-9
789-9
879-8
679-9
889-9
779-8
889-9
789-9
778-8
788-9
779-8
777-8
667-7

111-1

NOUR
AHHa
KceHus
NpwnHa
NHra

ApTnCTUIM

787-9

777-6

877-8

887-9

788-9

778-8

778-8

878-8

777-7

771-1

778-7

877-7

687-8

788-6

7717-8

787-7

7717-8

787-7

667-6

111-1

08.11.2024 - 10.11.2024
[11] OpuenTans "KOBeHanbl" (Cono) HavmHatowme CD

Mawepa

778-9

878-7

877-8

8779

687-9

771-7

778-8

768-7

867-7

778-7

777-7

866-7

677-7

697-6

677-8

771-1

7717-6

776-6

766-6

111-1

TexHuka

788-9

879-8

777-7

876-6

677-8

7717-7

677-8

767-7

867-7

778-7

7717-7

877-6

778-7

787-6

776-7

7717-7

677-6

777-6

666-6

111-1

YyBCTBO puTMa M

788-9

878-8

887-8

887-8

787-9

878-8

688-7

878-8

877-8

778-7

778-7

877-7

7717-6

788-6

771-8

787-6

771-1

777-7

777-6

111-1

-, ErmneTt-Poccus
Yha, Poccus

EkaTepuHbypr, Poccus
EkaTepuHbypr, Poccus

788-9

878-8

887-8

887-8

777-9

878-8

787-8

867-8

867-8

778-7

778-1

877-7

778-7

778-7

777-8

777-6

7717-8

787-7

776-7

111-1

HuxHeBapTOBCK, Poccus

788-9

779-8

877-8

877-7

778-8

878-7

777-9

867-8

867-8

778-8

768-8

877-8

778-8

788-6

777-7

787-8

767-7

787-7

767-6

111-1

788-9

779-8

878-8

888-8

788-9

778-8

777-9

878-8

877-8

778-7

779-7

878-7

778-7

788-6

7717-8

788-7

768-7

777-7

777-6

111-1

b

Obuee
BnevyaTneHvwe

799-9

888-8

888-8

977-7

688-9

789-7

788-8

778-8

978-8

888-7

678-7

878-7

688-7

697-7

778-8

687-6

678-7

786-7

678-6

111-1

KomaHpaa/Homep opoa/Kny6

KameHcK-Ypanbckuit
Dance-class
KameHck-Ypanbckui
Dance class
KameHcK-Ypanbckuit
Dance class

KypraH

Xabnbu

NecHoi

WHTu3ap
HabepexHble YenHsb!
Lkona TaHues
Lapbu
BanacHukosoil

Yeha

Assaleya
KameHck-Ypanbckui
Dance Class
Bepe3osckuit
AmpuTta

AcHbIA

CBT "Xacmun"
ExkaTepuHbypr
3onoToit AU
KaMeHcK-Ypanbckui
Dance class
ExkaTepuHbypr
tOBeHTa Hap

Yeha

Assaleya

KypraH

Xabnbu

Yeha

Assaleya

fAcHbINA

CBT "XacmuH"

Yeha

Assaleya

KypraH

Xabnbu
KameHcK-Ypanbckuit
Laknpa



