

08.11.2024 - 10.11.2024

[11] Ориенталь "Ювеналы" (Соло) Начинающие CD

Final														
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	36	Панова Елизавета	289.0	789-9	787-9	778-9	788-9	788-9	788-9	788-9	788-9	799-9	—	Каменск-Уральский Dance-class
2	51	Лопаревич Дарья	277.0	789-8	777-6	878-7	879-8	878-8	878-8	779-8	779-8	888-8	—	Каменск-Уральский Dance class
3-5	40	Захаричева Мария	274.0	778-9	877-8	877-8	777-7	887-8	887-8	877-8	878-8	888-8	—	Каменск-Уральский Dance class
3-5	122	Медведева Алина	274.0	868-9	887-9	877-9	876-6	887-8	887-8	877-7	888-8	977-7	—	Курган Хабиби
3-5	182	Коротких Алиса	274.0	688-8	788-9	687-9	677-8	787-9	777-9	778-8	788-9	688-9	—	Лесной Интизар
6	70	Авахдеева Азалия	272.0	879-9	778-8	777-7	777-7	878-8	878-8	878-7	778-8	789-7	—	Набережные Челны Школа Танцев Дарьи Балясниковой
7	274	Халиуллина Сафия	271.0	888-9	778-8	778-8	677-8	688-7	787-8	777-9	777-9	788-8	—	Уфа Assaleya
8	74	Суббота Анастасия	269.0	789-9	878-8	768-7	767-7	878-8	867-8	867-8	878-8	778-8	—	Каменск-Уральский Dance Class
9	98	Кульсинова Яна	266.0	879-8	777-7	867-7	867-7	877-8	867-8	867-8	877-8	978-8	—	Березовский Амрита
10	78	Казачкова Елизавета	265.0	679-9	777-7	778-7	778-7	778-7	778-7	778-8	778-7	888-7	—	Ясний СВТ "Жасмин"
11	244	Окорокова Анжелика	264.0	889-9	778-7	777-7	777-7	778-7	778-7	768-8	779-7	678-7	—	Екатеринбург Золотой АИ
12-14	47	Казначеева Наталья	263.0	779-8	877-7	866-7	877-6	877-7	877-7	877-8	878-7	878-7	—	Каменск-Уральский Dance class
12-14	199	Прохорова Ксения	263.0	889-9	687-8	677-7	778-7	777-6	778-7	778-8	778-7	688-7	—	Екатеринбург Ювента Нар
12-14	276	Баширова Диля	263.0	789-9	788-6	697-6	787-6	788-6	778-7	788-6	788-6	697-7	—	Уфа Assaleya
15-16	121	Гладкова Симона	259.0	778-8	777-8	677-8	776-7	777-8	777-8	777-7	777-8	778-8	—	Курган Хабиби
15-16	273	Чернышева Алиса	259.0	788-9	787-7	777-7	777-7	787-6	777-6	787-8	788-7	687-6	—	Уфа Assaleya
17-18	129	Евдокимова Виктория	253.0	779-8	777-8	777-6	677-6	777-7	777-8	767-7	768-7	678-7	—	Ясний СВТ "Жасмин"
17-18	281	Хатипова Самира	253.0	777-8	787-7	776-6	777-6	777-7	787-7	787-7	777-7	786-7	—	Уфа Assaleya
19	119	Федоренко Анастасия	234.0	667-7	667-6	766-6	666-6	777-6	776-7	767-6	777-6	678-6	—	Курган Хабиби
20	153	Хамьянова Софья	0.0	111-1	111-1	111-1	111-1	111-1	111-1	111-1	111-1	111-1	—	Каменск-Уральский Шакира

Судьи | Judges

1	-	NOUR	-, Египет-Россия
2	Мулюкова	Анна	Уфа, Россия
3	Рублева	Ксения	Екатеринбург, Россия
4	Соловьева	Ирина	Екатеринбург, Россия
5	Хрипунова	Инга	Нижневартовск, Россия